Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

Por.

001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
012I RO
013| RO
014| RO
015! RO
016! RO
017, RO
018! RO
019! RO
020! RO
021, RO
022| RO
023, RO
024 RO
025 RO
026 RO
0275 RO
028, RO
029, RO
030 RO
031 RO
032 RO
033 RO
034 RO
035| RO

imbarcati:

19.05
19.05
19.05
047

968134
1239880
1350749

968106
1151966
1318354

511255
1350739

968119
0511256

511241

511288
1350741

511287
0511225

968116

968103

806038

511260
0511251
2000738

968124

825708
2000152
0511273

801150

968141

806037

511236
1350705

093494

806005

825705
1350724
0511276

05084 002449

.23 18:17:45 GPS
.23 18:17:45 4000
.23 18:17:45

DA24B1E1l
DAFDOF20
DASF6D29
DA16010E
DA2722E2
DADCAS871
DB01E611
DASF6B85
DACD2167
DA1C7925
DAEAEG6F2
DA1C7A85
DASF6ES8B
DAEADEC4
DBO1ESEC
DASF6ESC
DAFD1213
DAFD10B9S
DA1C77F3
DA1C7963
DASF6B7E
DA16010F
DA34C1FB
DAFD11DE
DAEADDBB
DA272041
DA2721AB
DASEFA32
DAEADDOB
DAS5F63ES
DASF6D38
DA160167
DASEFAF7
DA34C3F3
DAEADDS92

Loc lansare
Data lansarii

Columbofil
Longitudine

Imbarcare
Data Ora

:23:

19.05

Jiros Viorel
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| BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din 19.05.23 18:31:29 |
e it +
Concurs 1 Loc lansare

Distanta Data lansarii

Cod columbofll

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

05084 002449 ‘Columbofil . Jiros Viorel
Longitudine :

19.05.23 18:17:45 GPS
19.05.23 18:17:45 +000

Sincronizare 19.05.23 18:17:45

Por. imbarcati: 047

——mfmmmm—mm—s s sssmma—aa O atatnt Skl dommmmmmmmmm === prmmmmmmmm— s mmmmmm o
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

are |Senzor Data Ora

e e ittt +--——-4---—---- o= m e — = 4o mmm s oo s s s s e
036 RO 20 805073 M|GUT |DA16012F|19.05 18:26:53(003

037/ RO 21 968127 M|GUT |DAC9BSBD|19.05 18:27:10/019

038 RO 21 968121 F|GUT |DA16013E|19.05 18:27:40/017

039 RO 21 968133 M|GUT |DAE3E9A6|19.05 18:28:06/020

040/ RO 22 0511242 F|GUT |DA1B3C6D|19.05 18:28:17)041

041| RO 21 968120 M|GUT |DA34C3EF|19.05 18:28:34|016

042/ RO 21 968104 F|GUT |DA5F6D62|19.05 18:28:52/012

0a3| RO 19 825743 F|GUT |DAFDOF26|19.05 18:29:24/010

044| RO 21 1239884 F|GUT |DA2721DE|19.05 18:29:32/027

045/ RO 21 2000151 M|GUT |DA34C29D|19.05 18:29:43)034

0a6| RO 21 968136 M|GUT |DAFD109F|19.05 18:29:55)022

047| RO 20 806014 M|GUT |DASF6EC8|19.05 18:30:09]|005
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A.J.eTBIHOR
Club/Centrujpra
Semnaturi Crescator Comisia control Imbarca;;{Desigilare
s’ v Zo.

Jersiune SW RO-04.01 Cod concurs : 044124 Serle ceas : 242334
Antena Club BENZING 48901245 SW-4.7 HW-3.1 Autorlzare : 8000284
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